
営業時間／平日10：00～13：00・14：00～17：00  電話受付時間／10：00～17：00（土曜・日曜・祝日は休みとなります）

旅行参加申込書【お伺い書】

この度は、山陽新聞旅行社をご利用いただき誠にありがとうございます。
旅行お申込みに際し当書面のご提出をお願いいたします。
誠におそれ入りますが、下記欄にしたがって正確にご記入いただけます様
お願い申し上げます。

コース名

氏　　　　名

現 住 所

電 話 番 号

・持っている（　　　）
《ご注意》パスポート残存有効期間にご注意ください：台湾入国時に帰国日までの旅券残存有効期間が必要です。

※旅行参加申込書とあわせて有効なパスポートのコピー（顔写真ページのみ）のご提出をお願いいたします。

山陽新聞旅行社
観光庁長官登録旅行業務1480号
(一社)日本旅行業協会会員
〒700-0904 岡山市北区柳町２丁目１番１号
TEL 086-803-8220　FAX 086-803-8223
総合旅行業務取扱管理者：藤原伸一
担当者：福田・戸田

・持っていない（　　　）●現在有効な旅券をお持ちですか？

F A X（ 　 　 ）　 　 ー （ 　 　 ）　 　 ー

ご 職 業

氏名： ご本人とのご関係：

電話番号：

住所：

同 室
希 望 者 名 お 部 屋さんと

同室希望
・1人部屋を希望する（　  ）　・希望しない（　  ）

※1人部屋追加料金33,000円が必要です。

旅 行 中 の
連 絡 先

〒 ー

生年月日
大正
昭和
平成

年　　　月　　　日
（西暦　　　　年）

男
・
女

ロ ー マ 字

ふ り が な

岡山市民友好親善訪問団  台湾・新竹市訪問4日間

同意する

メールアドレス

〒 ー

個人情報の利用目的および第三者提供について

お問い合せ・お申込み先

〒700-0904 岡山市北区柳町２丁目１番１号
TEL （086）803-8220  FAX （086）803-8223

担当：福田・戸田

当社は、お伺い書に記載された個人情報についてお客様との間の連絡のために利用させていただくほか、お客様がお申込みいただいた旅行にお
いて運送・宿泊機関等（主要な運送・宿泊機関等については、最終日程表に記載されています。）の手配およびそれらのサービスの受領のための
手続きに必要な範囲内、当社旅行契約上の責任、事故等の費用等を担保する保険の手続き上必要な範囲内、ならびに旅行先の土産品でのお客様
の買い物の便宜のために必要な範囲内で、それら運送・宿泊機関等、保険会社、土産品店に対し、お客様の氏名、パスポート番号および搭乗さ
れる航空便名等をあらかじめ電磁的方法等で送付することによって提供いたします。

同意しない


